1003/3 (lesní pozemek) o výměře 8790 m2,  
vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 
Louny na listu vlastnictví č. 197 pro obec a k.ú Deštnice.  

III. Výsledná cena dražených nemovitostí byla určena ve výši 108.654,- Kč  ( slovy: jedno sto osm 
tisíc šest set padesát čtyři korun českých). 

IV.  Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitostí včetně příslušenství 
ve výši 72.436,- Kč  ( slovy: sedmdesát dva tisíc čtyři sta třicet šest korun českých).   

V. Výše jistoty se stanovuje na  částku 20.000,-Kč ( slovy: dvacet tisíc korun českých) . Zájemci o 
koupi dražených nemovitostí jsou povinni tuto jistotu zaplatit v hotovosti na Exekutorském úřadě 
v Třebíči, Bráfova 53 nebo na účet soudního exekutora vedený u České spořitelny, a.s., pobočka